
© DOMOV 
MAGNOLIE 

Sirotčí 59, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
PRISPEVKOVA ORGANIZACE 

Smlouva o bezúplatném převodu a nabytí majetku 
movitých věcí podle ust. š 27 odst. 4 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů v platném znění 

číslo 3 /2020/DS 

Smluvní strany: 

1. Převodce: 

Jméno : IN PARK fitness s.r.o. 
AČdresa : 1. máje 3236/ 103, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 
I : 

Zastoupena: ' . jednatelem společnosti 

Název: Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace 
Sídlo: Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Zastoupen: Mgr. Andreou Gibejovou, ředitelkou organizace 
IČO: 
Bankovní spojení: , _ - ---... .. 
Pro zřizovatele: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 

729 30 Ostrava 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu a nabytí majetku: 

Čl. 1. 

Převodce prohlašuje , že je výlučným vlastníkem tohoto movitého majetku: 

60 000,- Kč šedesáttisíckorunčeských /dále jen majetek/, který bude určen na nákup nábytku 
do Dornova Magnolie /sesterna a odpočinkové místnosti pro klienty s rodinami a zaměstance/, 

Čl.II. 

Nabyvatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou zřizovatelem uvedeným 
v záhlaví této smlouvy a ze zákona, podle ust. & 27, odst. 4, zákona číslo 250/2000 Sb., 
je oprávněn nabývat majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tento zákon jinak. 

Domov Magnolie, Ostrava — Vítkovice, Dřísněvková organlzace 
Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice, Č O S T R A V A !  ! ! 
Tel.+420 591 144  5 1 1  

1 % 



© DOMOV 
MAGNOLIE 

Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Čl. 111. 

l .  Převodce touto smlouvou převádí bezúplatně majetek uvedený v článku I. této smlouvy a 
nabyvatel tento majetek nabývá do vlastnictví zřizovatele. 

2. K nabytí uvedeného majetku nabyvatelem do vlastnictví zřizovatele není nutný souhlas 
zřizovatele v souladu s usnesením zřizovatele č. 2509/ 1014/32 ze dne 21. 5. 2014, kterým 
byla schválena nová zřizovací listina Domova Magnolie, Ostrava — Vítkovice, příspěvkové 
organizace. 

3. Podle zřizovací listiny nabyvatele čl. IX., bodu 3, je movitý majetek nabytý do vlastnictví 
zřizovatele předán k hospodaření nabyvateli. 

Čl. IV. 

1. Převodce prohlašuje, že majetek uvedený v článku I. této smlouvy nemá žádné právní ani 
faktické vady. 

2. Nabyvatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámil se stavem majetku 
uvedeného v článku I. 

Čl. v. 

Smluvní strany se dohodly, že knabytí vlastnického práva kpřeváděnému majetku 
zřizovatelem ve smyslu čl. III. této smlouvy dochází převzetím předmětného majetku 
nabyvatelem. Převodce současně prohlašuje, že převáděný majetek bude převeden nabyvateli 
do jednoho měsíce od podpisu darovací smlouvy a nabyvatel prohlašuje, že bude použit 
k potřebám uživatelek Domova Magnolie, Ostrava — Vítkovice, příspěvkové organizace. 

Čl. VI. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dne jejího uzavření. 

Čl. vn. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvy si přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice. nřísněvknvá organizace sws OSTRAVAH! 
T: 



DOMOV 
MAG N O  LI E 

Sirotčí 56, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Čl. vm. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá v platnosti originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Ostravě dne:  115MB 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

převodce nab) :] 
.. “ t,: . 

' numwv 54339-'C"3 
“74 __ p.._\-_—.a-.' \\ f'?"'*'33Ě' 

' “  . mm 5“ . .  ;., 

Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace 
Sirotčí 56. 703 00 Ostrava - Vítkovice. O S T  R A V A !  ! !  
Tel + 4 9 0  cm 4 AA ;-4 4 

3 / 


